
 
Møteinnkalling 

 
 
Utvalg: Storfjord arbeidsmiljøutvalg 
Møtested: møterom 3 - Otertind, Otertind, Storfjord rådhus 
Dato: 23.11.2018 
Tidspunkt: 09:00 

 
 
 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 77 21 28 00, eller pr. e-post til 
post@storfjord.kommune.no  
 
Vararepresentanter møter kun etter nærmere beskjed.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Hatteng, 23.11.18 
 
 
 
 
Jill Fagerli (s.)       Nina Kristiansen 
Leder        møtesekretær   
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Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/74 -7 

Arkiv: 033 

Saksbehandler:    Nina Kristiansen 

 Dato:                   14.11.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
10/18 Storfjord arbeidsmiljøutvalg 07.12.2018 

 

Referatsaker Arbeidsmiljøutvalget 23.11.18 

a) Avvik 
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Referatsakene tas til orientering. 
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Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/390 -5 

Arkiv: 461 

Saksbehandler:  Nina Kristiansen 

 Dato:                 16.11.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
11/18 Storfjord arbeidsmiljøutvalg 07.12.2018 

 

Sykefravær 3. kvartal 2018 

Vedlegg 

1 Sykefraværsstatistikk 3. kvartal 2018 

Saksopplysninger 
Det vises til vedlegg over fraværsstatistikk for det enkelte arbeidssted for 3.kvartal. 
Sykefraværsstatistikken for 3. kvartal (juli – september) 2018 viser egen- og legemeldt fravær 
på 8,91 %. Det er totalt 13 arbeidssteder som har høyere sykefravær enn måltallet for 2018, som 
er 7 %. I 3.kvartal 2017, var fraværet 7,18 %, og sammenlignet med 2018, er det en økning på 
1,73 %, noe som er høyt, sammenlignet med tidligere år.  
3. kvartal har vanligvis hatt lavere sykefravær fordi det er hovedferieavvikling. 
 
Det er mottatt rapporter fra følgende avdelinger: 
  
 - personal, lønn, service- og bibliotek  
 - Valmuen verksted  
 - Sykehjemsavdelingen  
 - Omsorgen for utviklingshemmede    
 - Hjemmetjenesten  
 - Flyktningetjenesten  
 - Voksenopplæring 
 - Hatteng skole 
 - Avlastningsbolig Skibotn  
 
Ikke mottatt rapport fra:  
 
 - Storfjord språksenter  
-Vaktmestere og renhold / Drift  
- Brann og redning 
- Driftsetaten adm.  
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Sykefraværsoversikt:  
 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018  
 
Totalt for året  11,88   8,98     9,76     9,22     9,14  8,58  
 
Totalt for 1. kvartal 11,48 10,84 10,87 12,20  9,81  8,71  9,84  
 
Totalt for 2. kvartal      10,61 9,69  8,96  
 
Totalt for 3.kvartal                                                     6,96    7,18      8,91      
 
Totalt for 4.kvartal                                                      8,91   7,94  
 

 

Vurdering 
Sykefraværsstatistikken for 3.kvartal 2018, viser at vi ligger 1,91 % over måltallet på 7 %. Flere 
avdelinger har veldig høy fraværsprosent. Noe av dette kan forklares med at det er få ansatte ved 
enkelte avdelinger, for eksempel ved Flyktningetjenesten, en ansatt, og dette gjør at 
fraværsprosenten øker voldsomt. Innenfor helse- og omsorg er det fremdeles høyt fravær til 
tross for hovedferieavvikling. Flere avdelinger har faktisk høyere fraværsprosent i 3. kvartal enn 
ellers i året.  
 
Det er satt inn særskilte tiltak i Behandlende avdeling, der alle ansatte innkalles til individuelle 
samtaler, hvor fokus i samtalene er jobbmotivasjon, arbeidssituasjon og sykefravær/nærvær. Det 
vurderes å innkalle avdelingsleder i Behandlende avdeling til å orientere Arbeidsmiljøutvalget 
om dette tiltaket har gitt resultater i form av lavere sykefravær i løpet av våren 2019.  
 
 

Rådmannens innstilling 
Sykefraværsrapportene tas til orientering.  
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Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/638 -1 

Arkiv: 614 

Saksbehandler:  Håkon Arild 

 Dato:                 07.11.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
12/18 Storfjord arbeidsmiljøutvalg 07.12.2018 

 

Tilbygg spiserom helsehuset 

Saksopplysninger 
 
Tilbygg – spiserom helsehuset Oteren 
 
Helsehuset på Oteren bygges ut med et nytt spiserom og avfallsrom hvor det i dag er utvending 
carport. Eksisterende spiserom på helsehuset er tiltenkt nytt kontor.  
Nytt spiserom vil være på 16m2 og inneholde et lite kjøkken, med blant annet benk og skap, 
oppvaskmaskin, komfyr, kjøleskap, vask og spisebord. Spiserommet vil og ha utgang til en 
balkong.  
Avfallsrom blir på 2,3m2 og vil ha egen inngang på utsiden av bygget.  
 
 
Vurdering av aktuelle arbeidsmiljøfaktorer: 
 
Risiko for ulykker: 
*Alt bygges på et plan 
*Minimal risiko for skader ved bruk av maskiner og utstyr. Alle maskiner med bruker 
instruks, samt opplæring på disse. 
*Rekkverk på balkong 
 
Tilrettelegging for arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne: 
*Er ivaretatt 
 
Tilrettelegging for drift, vedlikehold og renhold: 
*Er ivaretatt 
 
Inneklima og ventilasjon: 
*Se vedlegg fra ventilasjons entreprenør. 
 
Forurensing i arbeidsatmosfæren: 
*Ikke noen spesifikke tiltak nødvendig 
 
Kjemisk/biologisk helsefare: 
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*Ingen spesifikke tiltak nødvendig. 
 
Risiko for stråling: 
*Ingen spesifikke tiltak nødvendig. 
 
Støy og vibrasjoner: 
*Lite trafikk på nærliggende vei. 
 
Utforming av arbeidslokaler og adkomstveier: 
*Er ivaretatt. 
 
Transportveier og varemottak: 
*Er ivaretatt. 
 
Utendørs arbeid og lagring: 
*Er ivaretatt. 
 
Løfteinnretninger og utstyr: 
*Ikke aktuelt. 
 
Dagslys og utsyn: 
*Er ivaretatt. 
 
Belysnings og synsforhold: 
*Er ivaretatt av underleverandør (elektriker). 
 
Rømningsveier: 
*Er ivaretatt. 
 
Personalrom: 
*Eksisterende spiserom brukes inntil dette står ferdig.  
 
Ergonomiske forhold: 
*Ikke noen spesifikke tiltak nødvendig. 
 
Andre opplysninger: 

Rådmannens innstilling 
Arbeidsmiljøutvalget godkjenner framlagte plan og tegninger. 
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Storsteinnes 5/11-2018 

 

 

 

 

444 skjema spiserom 16 m2 Helsehuset Oteren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luftmengde er 2 liter pr sek. Pr. m2 

 

Det blir 16 m2 x 2 = 32 l /sek. x 3,6 = 115,2 m3/timen 

 

10 personer i rommet à 25 m3/time  =   250 m3/timen 

 

Total luftmengde 115 + 250 = 365 m3/t avrundet til 370 m3/t 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         Blikkenslager     

                                                                     Fjellås AS 

                                                                         Veiskiftet 37    

             9050 Storsteinnes    

                 Tlf. 77 72 33 33       

                         Mobil 41250154   

                                                                                                E-post: rogfjell@online.no                                                 
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Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2018/398 -11 

Arkiv: 151 

Saksbehandler:     Nina Kristiansen 

 Dato:                   16.11.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
13/18 Storfjord arbeidsmiljøutvalg 07.12.2018 

 

Budsjett 2019 - økonomiplan 2019 - 2022 

 

Saksopplysninger 
Rådmannen legger med dette fram budsjettforslag for 2019 og økonomiplan for perioden 2019-
2022 i balanse med innarbeidet forslag til nye tiltak. Kommentarer og talldel danner 
forutsetninger for forslaget og følger saken som vedlegg det vises til vedlegg i saken. 

 

Vurdering 
1. Skattevedtak 2019 

1.1. For eiendomsskatteåret 2019 skal det skrives ut eiendomsskatt på kraftverk, 
vindkraftverk,kraftnettet og anlegg omfattet av særskattereglene for petroleum, jf 
eigedomsskattelova (esktl.) § 3 første ledd bokstav  

1.2. For eiendomsskatteåret 2019 skal det også skrives ut eiendomsskatt på et «særskilt 
fastsettgrunnlag» i henhold til overgangsregelen til eiendomsskatteloven §§ 3 og 4 første ledd. 
Det særskilte grunnlaget skal i 2019 være lik 6/7 av differansen mellom 
eiendomsskattegrunnlaget i2018 og 2019 som er forårsaket av at produksjonsutstyr- og 
installasjoner ikke skal regnes med i grunnlaget for verk og bruk som fra og med 2019 blir 
ansett som næringseiendom. 

1.3. Det kommunale skatteøret for 2019 fastsettes til 11,55 % ved utskrivning av forskuddsskatt og 
etterskuddsskatt, eller til høyeste lovlige sats 

2. Budsjettvedtak 2019 
2.1. Det forelås følgende nedtak i rammene for å skape rom for nye tiltak: Sentraladministrasjonen 

226.000, Oppvekst og kultur kr 857.000, Pleie og omsorg kr 600.000, Drift 240.000 
2.2. Det foretas følgende økninger og/eller reduksjoner i tjenesteomfang 

2.2.1. Økning med 100 % hjemmel i hjemmetjenesten fra 1.1.2019 
2.2.2.  Økning med 40 % hjemmel i rus/psykiatri fra 1.1.2019 
2.2.3.  Vaktmester basseng 20 % fra 1.1.2019 
2.2.4.  Renhold basseng 20 % 1.1.2019 
2.2.5. Vaktmester personalboliger 5 % fra 1.1.2019 
2.2.6.  Reduksjon renhold valmuen 20 % fra 1.1.2019 
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2.2.7. Vaktmester Åsen 20 % fra 1.12019 
2.2.8.  Lærlingehjemmel i driftsetaten fra 1.9.2019 

2.3. Andre varige driftsendringer 
2.3.1.  Økning lørdags og søndagstillegg kr 543.000 innom turnustjenester i pleie og omsorg 
2.3.2.  Økt egenandel ressurskrevende brukere kr 250.000 pr år 
2.3.3.  Økning betaling Nord-Troms Regionråd med kr 45.200 pr år 
2.3.4.  Lisenser fagsystem barnehagene kr 54.960 pr år fra 1.1.2019 
2.3.5. To-faktorinnlogging skolesystem 10.600 i 2019 og 7.000 årlig fra 2020 
2.3.6.  Økt kostnad leirskole kr 30.000 årlig til sammen for begge skolene 
2.3.7.  Drift av lærebrett i skolene med 82.000 pr år fra 1.1.2019 
2.3.8.  Akuttberedskap barnevern kr 150.000 pr år fra 1.1.2019 
2.3.9.  Etablering av Svar ut/inn og elektronisk arkiv barnevern kr 65.000 i 2019 og 24.000 fra 

2020 
2.3.10. Økt overførsel til kirka kr 200.000 fra 1.1.2019 
2.3.11. Økning kostnad interkommunalt krisesenter med 50.000 pr år. 
2.3.12. Driftsmidler dagsenter kr 191.000 i 2019 og 178.000 løpende fra 2020 
2.3.13. Driftsmidler/egenandel ungdomskontakt. Kr 145.000 i 2019, kr 264.500 i 2020, kr 

374.500 i 2021 og kr 484.500  i 2022 
2.3.14. Drift av basseng hatteng til kr 445.500 pr år inkl hjemmeløkning under pkt 2.2.3 og 2.2.4 
2.3.15. Drift av idrettsanlegg(kunstgressbane) økes med kr 15.069 pr år 
2.3.16. Drift av utleieboliger på Oteren økes med kr 55.700 pr år inklusiv hjemmelsøkning pkr 

2.2.5 
2.3.17. Kjøp av renholdstjenester fra LAV til Valmuen kr 20.203 årlig inkl reduksjon av hjemmel 

pkt 2.2.6 
2.3.18. Økning driftskostnader bygg Åsen omsorgsenter med kr 260.000 årlig inkl 

hjemmelsøkning pkt 2.2.7 
2.3.19. Bruk av konsesjonskraftinntekter økes med kr 1.169.227 

2.4. Andre midlertidige driftsendringer 
2.4.1.  Kjøp av personvernombud i 2019 for 40.000 
2.4.2.  Lærling i oppvekstsektoren i 2019 og 2020, Nettokostnad 110.000 i 2019 og 132.000 i 

2020 
2.4.3.  200 % midlertidig hjemmel i hjemmetjenesten for 2019 
2.4.4.  60 % midlertidig stilling i rus/psykiatri for 2019, prosjektfinansiert. Netto kostnad for 

2019 kr 75.400 
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2.5. Driftsbudsjettet vedtas med følgende nettorammer for 2019 ihht vedlegg 6, budsjettskjema 1 
A. Nettorammen inkluderer forslag til nye tiltak 
Rammeområder 2019 

Politisk aktivitet 2.282.308 

Sentraladministrasjon 12.703.612 

Oppvekst og kultur 49.161.493 

Helse, pleie, omsorg og NAV 72.119.908 

Næring 3.551.833 

Kraftsalg -6.698.380 

Plan og drift 5.749.786 

Drift – bygg 8.450.835 

Finans -3.615.286 

 
3. Det vedtas et investeringsprogram iht vedlegg 11 på 128.340.000 

3.1. Investeringene for 2019 finansieres ved bruk av ubrukte lånemidler kr 46.864.000, bruk av 
tilskudd kr 27.061.000, bruk av mva komp kr 15.880.000. Det tas opp nytt lån kr 37.375.000 til 
finansiering av investeringsporteføljen 

3.2. Det tas opp startlån til videreformidling inntil kr 8.000.000 i 2019 
3.3. Rådmannen gis fullmakt til å godkjenne lånevilkår og gjennomføre låneopptaket på 37.375.000  

for 2019 innenfor en gjennomsnittlig avdragstid på inntil 40 år  
3.4. Rådmannen gis fullmakt til å ta opp kassekreditt på inntil kr 10 000 000 i 2019 ved behov. 

4. Økonomiplan 2018-2021 
4.1. Økonomiplan vedtas for de kommende 4 år med de oppførte rammene i tabellen under som er 

i henhold med vedlegg  
Rammeområder 2019 2020 2021 2022 

Politisk aktivitet 2.282.308 2.760.108 2.760.108 2.760.108 

Sentraladministrasjon 12.703.612 12.663.612 12.663.612 12.663.612 

Oppvekst og kultur 49.161.493 49.138.893 49.007.017 49.007.017 

Helse, pleie, omsorg og NAV 72.119.908 71.914.205 72.610.705 72.975.105 

Næring 3.551.833 3.551.833 3.551.833 3.551.833 

Kraftsalg -6.698.380 -7.198.380 -7.698.380 -7.698.380 

Plan og drift 5.749.786 5.430.203 5.302.620 5.252.620 

Drift – bygg 8.450.835 8.194.835 7.978.835 7.546.835 

Finans -3.615.286 -3.615.286 -3.615.286 -3.615.286 

 
4.2. Det vedtas en investeringsramme for årene 2020-2022 ihht vedlegg 11 

4.2.1.  2020 kr 73.350.000 
4.2.2.  2021 kr 31.670.000 
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4.2.3.  2020 kr 10.000.000 
5. Enkelttiltak for 2019 fremmes som budsjettregulering til første kommunestyremøte i 2019 med 

forslag til finansiering 

 
 
 
Rådmannens innstilling 
Saken fremmes uten innstilling. 
 
 

17



 

Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2015/1460 -8 

Arkiv: 033 

Saksbehandler:    Nina Kristiansen 

 Dato:                   14.11.2018 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
14/18 Storfjord arbeidsmiljøutvalg 07.12.2018 

 

Møteplan 2019 Arbeidsmiljøutvalget 

 

 

Saksopplysninger 

Arbeidsmiljøutvalget har vanligvis 4 møter i året. Ved behov avholdes det flere møter. Ett av 
møtene bør tilpasses slik at utvalget kan komme med innspill i forhold til budsjett 2020.  
Det vil være hensiktsmessig å ha to møter i første halvdel og to i siste halvdel av året.  
 
 
 
Rådmannens innstilling  
 
Forslag til Arbeidsmiljøutvalgets møteplan for 2019: 
  
1) Fredag 22.02.19  
2) Fredag 14.06.19  
3) Fredag 20.09.19  
4) Fredag 22.11.19  
 
 
 

Rådmannens innstilling 
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